
 
Warszawa, dnia 14 lipca 2020 r. 

 

Poz. 88 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1)  

z dnia 9 lipca  2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa o wyrażenie zgody na umorzenie  wierzytelności Agencji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) w związku z art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 9 maja 

2008 r. o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U z 2019 r. poz. 1505) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opiniowania wniosków Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa o wyrażenie zgody na umorzenie wierzytelności Agencji, zwany dalej 

„Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – Aleksandra Szwemberg, Dyrektor Departamentu Finansowania Sfery 

Gospodarczej w Ministerstwie Finansów; 

2) pierwszy zastępca przewodniczącego Zespołu – Elżbieta Milewska, Zastępca Dyrektora 

Departamentu Finansowania Sfery Gospodarczej w Ministerstwie Finansów; 

3) drugi zastępca przewodniczącego Zespołu – Wioletta Bruździńska, naczelnik wydziału 

w Departamencie Finansowania Sfery Gospodarczej w Ministerstwie Finansów; 

4) pozostali członkowie Zespołu: 

a) Agnieszka Kostrzewa – pracownik Departamentu Finansowania Sfery Gospodarczej 

w Ministerstwie Finansów, 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 2265).   

 
 

Elżbieta Wojszycka; MF 
2020.07.14 08:55:23 
+02'00'



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 88 

 

b) Anna Uzarska – pracownik Departamentu Finansowania Sfery Gospodarczej 

w Ministerstwie Finansów, 

c) Małgorzata Popiel – pracownik Departamentu Prawnego w Ministerstwie Finansów, 

d) Zofia Ogińska – pracownik Departamentu Prawnego w Ministerstwie Finansów, 

e) Zbigniew Zieliński – Dyrektor Biura Dyscypliny Finansów Publicznych w Ministerstwie 

Finansów, 

f) Iwona Domaradzka – pracownik Departamentu Gwarancji i Poręczeń w Ministerstwie 

Finansów. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest opiniowanie wniosków Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa o wyrażenie zgody na umorzenie wierzytelności Agencji, której kwota przekracza  40.000 zł, 

zwanych dalej „wnioskami Agencji”. 

§ 4. Bezpośredni nadzór nad pracami Zespołu sprawuje członek Kierownictwa Ministerstwa 

Finansów sprawujący merytoryczny nadzór nad zadaniami realizowanymi przez Departament 

Finansowania Sfery Gospodarczej w Ministerstwie Finansów. 

§ 5. 1. Przewodniczący Zespołu w szczególności: 

1) organizuje pracę Zespołu; 

2) zwołuje posiedzenia Zespołu; 

3) przewodniczy posiedzeniom Zespołu; 

4) przedstawia opinię Zespołu w sprawie wniosku Agencji ministrowi właściwemu do spraw 

finansów publicznych. 

2. W czasie nieobecności przewodniczącego Zespołu w urzędzie obsługującym ministra 

właściwego do spraw finansów publicznych lub na posiedzeniu Zespołu, obowiązki przewodniczącego 

Zespołu wykonuje pierwszy zastępca przewodniczącego Zespołu, a w przypadku jednoczesnej 

nieobecności przewodniczącego Zespołu i pierwszego zastępcy przewodniczącego Zespołu obowiązki 

przewodniczącego Zespołu wykonuje drugi zastępca przewodniczącego Zespołu. 

§ 6. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach. 

2. Posiedzenia Zespołu zwoływane są w miarę potrzeby. 

3. Przewodniczący Zespołu przekazuje członkom Zespołu wniosek Agencji oraz informację 

w sprawie wniosku Agencji przygotowaną przez Departament Finansowania Sfery Gospodarczej 

w Ministerstwie Finansów, na co najmniej 5 dni przed terminem posiedzenia. 

4. Ustalenia Zespołu zapadają zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, w obecności 

co najmniej 4 członków Zespołu, w tym przewodniczącego Zespołu lub zastępującego go zastępcy 

przewodniczącego Zespołu. 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 3 – Poz. 88 

 

5. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Zespołu, a w przypadku 

jego nieobecności – zastępującego go zastępcy przewodniczącego Zespołu. 

6. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisują obecni na posiedzeniu 

członkowie Zespołu. Protokół zawiera ustalenia Zespołu, informację o głosowaniu oraz opinię Zespołu 

dotyczącą wniosku Agencji. Do protokołu załączana jest lista obecności członków Zespołu. 

§ 7. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, 

osoby niebędące członkami Zespołu, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do 

opracowania opinii Zespołu w sprawie wniosku Agencji. 

§ 8. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie oraz zwrot kosztów. 

§ 9. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Finansowania Sfery Gospodarczej 

w Ministerstwie Finansów. 

§ 10. Rozwiązuje się Zespół do spraw opiniowania wniosków Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa o wyrażenie zgody na umorzenie wierzytelności Agencji powołany decyzją 

nr 1/FG Ministra Finansów z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania 

wniosków Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o wyrażenie zgody na umorzenie 

wierzytelności Agencji, zmienioną decyzją nr 19/FG Ministra Finansów z dnia 9 listopada 2015 r. oraz 

decyzją nr 6/FG Ministra Finansów z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.2) 

Minister Finansów: T. Kościński 

 

 

                                            
2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone decyzją nr 1/FG Ministra Finansów z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opiniowania wniosków Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o wyrażenie zgody na 

umorzenie wierzytelności Agencji, zmienioną decyzją nr 19/FG Ministra Finansów z dnia 9 listopada 2015 r. i decyzją 

nr 6/FG Ministra Finansów z dnia 28 kwietnia 2016 r., która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 




